
  
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

19 травня 2021 року              № 99 
 
 
Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету 
Гірської сільської ради VІІІ скликання за основу та в цілому 

 
 

Відповідно до ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради, 

 
ВИРІШИВ: 
 
1. Затвердити зміни до порядку денного засідання Виконавчого комітету 

Гірської сільської ради VIII скликання за основу та в цілому: 
 
Виключивши з розгляду питання: 
 
- Про надання згоди ПАТ «Київстар» на розміщення базової станції 

мобільного зв’язку в межах села Ревне Гірської територіальної громади;; 
- Про підтримку кандидатури на висунення за здобуття почесного звання 

«Мати-героїня» Саніну Людмилу Віталіївну; 
- Про присвоєння адреси земельній ділянці в с. Ревне, гр. Малько Любові 

Федоровні; 
 
Включивши до розгляду питання: 
 
-  Про присвоєння поштової адреси Котельної в селі Гора; 
- Про проведення відкритого архітектурного конкурсу на встановлення 

пам’ятника Загиблим воїнам-захисникам України; 
- Про затвердження актів прийому - передачі від КП Мартусівка до КП 

Горянин; 
- Про надання дозволу на порушення об’єкту благоустрою ТОВ «Будівельна 

компанія «АЛЬТАРА». 
2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 
 
В.о. сільського голови                                                         Людмила ШЕРШЕНЬ 


